**Formularium Terminoru[m] seu Registorum Nouiter  
Impressum [et] eme[n]datu[m]**

**Rom, 1511**

De declaration[ibus] [et] l[itte]ra[rum] decreto.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70641)

presens et onus sine mandatu intimacione huiusmodi in se sponte suscipiens abiens et paulopost rediens. Retulit in eodem iudicio seden et mihi presens. is cause notario atqz scribe predicto se de ip suis domini auditoris mandato sibi super hoc ut presert legitime facto et ad supradicti magistri. n. procuratoris instam statim et meo tinenti legitime intimasse prefato magistro. n. ex aduerso procuratori ibidem in audientia causa personaliter reperto et apprehenso. Qualiter memoratus dñs auditor cum in scriptis excōicauit. Nisi hinc ad primam diem et contigerit mihi presentis cause notario atqz scribe predicto de salario meo antedicto satisfecisse. Et sic monitorio contra eum decreto et executo realiter et cum effecta paruerit realiter et cum effectu prout et quemadmodum idem cursor habuit ut asseruit et in mandatis.

Et Simili modo fiat ob non paritione monitorij decreti et executi ob non responsione singula singulis vel acceptatione oneris pcuracionis. Et Intimatio et communicationis.

Discretus vir et personaliter inuentum et apprehensum quō et qualiter dñs auditor prefatus dicti. n. ex aduerso principale sententias excōicationis incidisse et incurrisse declarauit littera scqz excōicationis desuper necessarias et opportunas decreuit atqz concessit nisi hinc ad primam diem et contigerit singulariter singulis positionibus et articulis pro parte. n. principalis in hac causa datis exhibitis atqz productis medio iuramento per verbum credit vel non credit sufficienter respondeat realiter et cum effectu necnon eo tunc peremptorie citasse eundem. n. ex aduerso principalem ad et. ut supra in relatione cursoris.

**De declaratione et lras decreto.**

Comparuit in eodem iudicio magister. n. pcurator et in pte petijt et obtinuit magister. n. ex aduerso pcuratorem declarari et lras decerni nisi infra die satisfecit notario quod dñs voluit intuari. p. q. c.

Comparuit in eodem iudicio coram dño auditore prefato Rome ibidem adhuc put ubi supra loco et hora preallegatis et seden magister. n. pcurator predictus nomine quo. s. pcuratorio. Et prefati magistri. n. ex aduerso pcuratoris non comparen. Neqz sententiam excōicacionis prefataz alis in cum ut premititur ob non satisfactiones mei presentis cause notarij atqz scribe predicti de salario meo antedicto in scriptis lata inflictam et promulgata incidisse declarari et ut talem publice denunciari mandari litteras denunciatorias et declaratorias desuper necessarias et opportunas in forma solita et consueta decerni et concedi videre seu audire. Neqz aliquam causam rationabilem si que habeat quare premissa fieri non debeant allegare curatis contumacia accusauit ipsamqz contumace reputari. Et in eius